[image: image5.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОРГАШСКИЙ РАЙОН

	ИЛЬИНКĂ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

13.05.2020 ç. № 2
Треньккă ялĕ

	ГЛАВА

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020 г.  № 2
деревня Тренькино

	О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в новой редакции

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 9, 23, 24, 25 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Положением о составе, порядке подготовки генерального плана Ильинского сельского поселения и внесение в него изменений, составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Ильинского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 21.05.2008г. № С-21/2, со статьей 14 Устава Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в новой редакции:

15 июня 2020 года в 18 часов 00 минут в здании СК деревни Вурманкасы, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Вурманкасы, улица Антонова, дом 74.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Ильинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                           М.В. Соколова
[image: image1.jpg]PECIYBVKA MAPUI 311

Bepx.Onram

BonbliecyHabIpckoe
CenbCKoe noceneHme

BOMN.CYHObIPb

YcnosHble 06o3HaqeHns
Kopofbexra cywecteyoume nnawmpyemsie  Srasenne

TPaHNULI SAVHMU BAMMHUCTPATUBHO-TEPPATOPHANLHOTO AEMIEHA

601010307 e TpaHuua cenberoro nocenenus

601010400 fmmmmmmmm 4 fmm 4 [pauya HaceneHHoro nyKTa

3emnm no Kateropusm

——1"/ R—

PECMYBNVKA MAPUI 311

Bypmatkachi

KagukacuHckoe
CenbCKoe nocenexme

WaTpakacs!

HAMMEHOBAHUE OFLEKTA

PECOYBAHKA MAPHH 34A

a8

oo

FEHEPATIBHbIV NMAH WNIYMHCKOTO CENBCKOTO NOCENEHNSA
MOPFAYLICKOTO PAVIOHA HYBALICKOV PECIYBAMKIA

AIMUHUCTPALIA NbIHCKOTO CENBCKOTO MOCENEHMA

MACWTAB 1:10 000

EAkAHIG MOPTAYLICKOTO PAVIOHA UYBAUICKOW PECTIVENAKA

iy 000 "APXATEKTYPHAS MACTEPCKAS MO/ FOPOR"
§§ KAPTA TPAHL| HACENEHHBIX NYHKTOB At M0
E (B TOM YUCINE MPAHUL| OBPA3YEMbIX HACENEHHbIX MYHKTOB),
§, BXOIAILIMX B COCTAB MOCENEHVA WAPKA MACWITAS.

RomKHOCTE oAmAnA nopnnce | mATA w0re —
Bopernopaceporh Toodimios 110
T = EPTEX EPTEXER
Paspacoran Panvion .

[image: image2.jpg]YYBALLCKAA PECMYBJIUKA
MOPFAYLLCKWA PAMIOH CXEMA PACTOJOXEHUSA CENbCKOro NOCENEHMUA

B CTPYKTYPE MYHULIUMAJILHOMO PAVIOHA
. UNEURCRKOQE CENLCKOE NOQCENERUE
TEHEPAJIbHBIV MIAH
MATEPMATbI 10 OBOCHOBAHMIO FEHEPATBHOTO MIAHA B BUAE KAPT

PECNYBAMKA MAPHH

PECNYB/VKA MAPUI 311

PECTYB/KA MAPU 311

YEBOKCAPCKOE BOOXPAHUITULLE

U7

.
//
LA

YEBOKCAPCKU PAVIOH

e

———
——— S
\?
'
,.A-»/
e A_,/
‘‘‘‘‘‘‘ / =
P
.\
\
\\
\\
YEBOKCAPCKOE BOOXPAHUITULLE \
.
KagukacuHckoe
! . cenbckoe nocenexve
| 3
o
2
CYLUECTBYIOLME U CTPOSALLUMECA
YenosHble OBBEKTbl MECTHOIO 3HAYEHUA ™
Kopobvexra  OB03HaveHya Buaenme o
R ——— Kon | Yonosmeie | 3uavens (waumenosanve)
Poccuiickoi Gegepaunu obbekta | 0603HaueHUs
[lowkonbHasi oBpagosatensHas
60101007 et Ceboxoro noCeeHMR 602010101 £3 opranmzaLys - e
601010400 HacenenHoro nysra _
602010102 b OGLieobpasoBaTenbHas opraHu3auns
CyuiecTayloume 06 LeKTLI (heepansHOro HaveHus, S
OBLeKTI PEruOHANLHOTO SHAYEHNS — T
602041500 O6wexti nouroso cesan 602010202 & (knyBHoro) Tvna
OBocoBeHHoR CTpYKTYpHO® noapasaeneHie g
602010406 = MeAMMHCKOT OpraHM3aLA, OKaZEIBaIOLEH
— NEPBIYHYIO MEANKO-CAHUTAPHYIO OMOLLL 602010302 @ CnopTuBHOE COOpYyXeHue
BOJ.CYHMBIPE 602010602 ® CReunanuanpoBaHHSIE KONNEKTUBHbIE CPEACTEa
§ 2 pasveuens - 0
TuHeiiHbIe 06beKTH! 602010801 AQMMHUCTPaTUBHOE 3aaHNe
602030303 f— ABTOMOGHTILHEIE AOPOTY MECTHOTO SHajEHI OBbeKT Penui1o3Hoil OpraHn3aLmMmM
BonbLuecyHapipckoe Latpakacsl 602010803 z (obbeauHeHus)
CerlbCKoe nocenenme 602040315 <—>—b— v anextponepenatin 10 kB
- OBbekTbl TOProBMM, OBLLECTBEHHOTO
i 602040601 e = | [a30MPOBOA PACTIPEAENMUTENbHbIIA BLICOKOTO AABNEHNS 602010804 fl nuTaHns
o I NNAH UNBUHCKOrO CENBCKOTO MNOCENEHMA
602040601~ Fe————— TIMHEiHO-KaBENHOS COOpYXeHYE CBRan — BeTepuHapHas neve6HuLa, TUTOMHUK iR DRk TEHEPATIbHbI) b
602010807 (a3 KUBOTHBIX, KUHONOTUYECKWIA LIEHTP, MCRFATIIGHONO PANGHA WY SALICKOV PECID MK
30HbI C 0COGLIMM YCNIOBUAMY MCNONL3IOBAHUS TEPPUTOPUY 1o nogo6Heil oG bekt AIMVHVCTPALIA WIILMHCKOMO CEMbCKOTO MOCENEHMA
= OBLEKT yTUAM3aMY, YHUHTOXEHNA BAKATIN 'MOPFAYLICKOTO PAVIOHA UYBALICKOM PECVENMKM
BB CaHUTapHO-3aLUTHaR 30Ha NpeANPUSTHA, 602020403 6MONOryecKIX OTXOA0B
S COOpYKeHMi M UHLIX OGLEKTOB
b6 ol 603010503 OxpaHias 30Ha 0GLEKTOB IMEKTPOCSTEROT0 XOIWICTES < otk A 000 "APXUTEKTYPHASI MACTEPCKAS "MO FOPOI"
(BAONL NV NEKTPONEPEeAaM, BOKPYT MOACTaHLUH) 602040217 TpaHcchopmaTopHas noacTaHuus
—— 3
Mlepaii nosc caHuTapHo/ H 2020
o = 1 . Y, . Ox T 603010801 + 2 + Heimetli Waocuﬁze"“:w“” §§ MATEPMANTbI 1O OBOCHOBAHVIO FEHEPATIEHOTO MNAHA BATA Walh 2020
> \ g i - O 3 — — BBl
\ 7 = 3 § < g e / e 602041106 ApTesnaHckas cksaxuHa g MIE KAPT — S
i i i oRooxpanHas 30Ha H
4 A 01 0 01 02 03 04 05 603011101 B 2
S R ¢ 603011701 Mpunopoxsas nonoca 602050301 @ KnaaGuue Brvertop wactopeen Toodmioo 110
ey o YEPTEX YEPTEXEW
Paspatoran Panmios P s 1

[image: image3.jpg]YYBALICKAA PECMYBIIMKA ——— CXEMA PACTONOXEHWSI CENbCKOr0 MOCENEHMSI
S B CTPYKTYPE MYHULIMMANILHOTO PAVIOHA
MOPTAYLLICKUN PAVIOH

8 WINEURCKOE CENLCKROE NOQCENERMUE
FEHEPAJIbHBIV MNAH

KAPTA NMITAHUPYEMOI'O PASMELLEHUA OB BEKTO
sl MECTHOIO 3HAYEHUA NMOCENEHUA

PECIYBEAHMKA MAPHH =

PECMYBNVKA MAPUV 311

PECIMYB/MKA MAPUI 311

UYEBOKCAPCKOE BOJOXPAHUITULLE

YEBOKCAPCKWI PAZIOH

ononsers

i
\

e

N

N ‘ 2. 0 ' 3 ¥ A . Ti
* ot R : : \ a | i : \ UEBOKCAPCKOE BOLOXPAHUMMILE \\

NNAHUPYEMBIE ANA PASMELUEHUA OB BEKTbI
MECTHOFO 3HAYEHUA
NeNe
i “LT:“"“'“":::“""‘::::“ JoHu ¢ 0COBLIMA
Anuapbl &7 KAPTe | pyowmsiit| pyemuiit | pyemiit| Hanmenosane ovexra | | VOIOSATMN
— /. Kpasme-| K peKoH- | K NMKEH-
» wenmto | cTpykumn | gaunm TeppuopuY
7 ABTOMOBLHAA AOPOTa K
o NpOU3BOACTEEHHOR 30HE
S | CENLCKOXO3AHCTBEHHOTO
o npeanpusThn
____________________ A%y ABTOMOGMNLHaR AOPOTa K
Oepess 64.02  — Kknap6uwy
ABTOMOBMbHAA AOPOTE K
& Y / 64.03 mm— ‘cKnagy HepyaHbIX CTpOH-
e / % TenbHbX MaTepHANOR
4 i Lo 8001
80.08
80.09
80.04
80.05
80.06
80.02
80.03
g Errbriten 80.07
Bepx.Onratuy 80.08 @ Tparcdopuatopuan
09 nogcTaHuAA R
P 10m
80.11
80.12 s
80.13
L 80.14
80.15
80.16
80.17
80.18
“““““ TpanctopmaTopHas
s10 | @ nogcranuma 8 d
AMebensKace! 4
> b 45 3 oo ADTEIMBHCKHE CKEKHS B
S = A KapukacuHckoe 85,05 cMnsuka
ST S U S & A cenbckoe nocenexne Y ATpexbkuHo
BOM.CYHObIPb : ety o [0} nTAGaKack!
f BQ’DE AAndapsi Y63
b ‘A Bypmankach 0%
BE:D& A.Memexkacs! g
‘ApTeananckan caaKAHa
i gumg o0 | (@ 5 X 3oms: cakuTapHO
aTpaKkacs! ” PTESUBHCKAR CKBAXWHA B | OXpaHb! ICTONHIKOS.
paka { s | @) akycuo nusesoro
89.11 . /ApTeauaHckan CKBaXuHa B | BopocHabxeHna
g i aYeGenbkace: yeTaHaBnHBaIOTR Ha
" we | @ “ApTe3naHCKaR CRBGXHHE B | OCHOBe
1 i A.XbipKacst MApOTeONOrMYECKOro
/ApTeauanckas ckeaxuHa 8 | oGocHoBaHus. Mepsbiii "
89.13 . TEHEPATIBHbI MIAH WNbVHCKOTO CENbCKOTO MOCENEHMAA
.Ojtkacs! MOAC 30HbI CaHUTaPHOR HAMMEHOBAHME OBBEKTA' - i
— . ‘ApTeanaCKan CRBaXAHA B | OXpaHbI 'MOPFAYLICKOrO PAVIOHA YYBALICKOW PECMYBNKA
- Alepex YeTaHaBnMBaeTeA Nph
/APTE3MAHCKaR CKBAXWUHA B | 3ALLIMLLEHHDIX
ses | (@) Bic.Bacnbenka BODOHOCHIX FOPUIOHTX 3AKATUMK B O S osrho TocEnerA
89.16 . ApTesnancKan cKBaXUHa 8 | B pasmepe He mewee 30 Yenoatisie
. AMypakkacs! ™ ot Boposabop, npu 0603HaueHms
---------- 817 ‘ApTeanancKan CkeaxiHa & | HE3BLIMLEHHSX ~ 50 1 Kop ofbekta  CywecTayiouwi  nnanvpyemiii - 3navenie )
89.18 . A.Xon-Kubep et 000 "APXVTEKTYPHASRI MACTEPCKAS "MOV FOPOA"
" Paamep canuTapHo- TPaHNLILI EAMHUL AAMUHUCTPATHBHO-TEPPUTOPHANLHOTO ASNEHNs
MACWTAB 1:10 000 90.01 . ﬁ(‘g‘mb:_?:::m’:‘"‘ 3aUMTHOM 30Hb B
I 3 ONPEABNASTER NPOBKTON KAPTA MMIAHYPYEMOTO PASMELEHIS OB bEKTOB
01 o 01 02 03 04 05km 1y Qum:%%goqrummaw 601010307 E paHuua Cenbekoro noceneHus gé MECTHOIO 3HAYEHUS H%CEHEHMH
. 2 a04a 1000 m (npu
\ ? ¥ 60.01 CKOTOMIUNBHHK nuKBnAaLMA 3 MACUITAE,
° croToWOrNLHIKA g -
i/ - Gty 601010400  —— ;— IpauiLa KaceneHHoro nyHiTa e e T -
Trpentop actopcon
! i < ~ YEPTEXER
LlaTpakace| .t i)
Paspacoran
% 1

[image: image4.jpg]B

renan
reaom

PECTYB/KA MAPU 311

HYBALLCKAA PECMYBJIMKA
MOPTAYLLCKNY PAVOH

UNBURCKEE CENECKOQE NOCEMNERUE
TEHEPAJBHbIV MINAH
KAPTA ®YHKLMOHATHBIX 30H NOCENEHMS

araseiHas

)

CXEMA PACIOJNIOXEHUS CENbCKOrO NOCENEHUSA
B CTPYKTYPE MYHULIMNATNIBHOIO PAMOHA

YEBOKCAPCKOE BOJOXPAHUITULLE

Tabakacs!

PECMYBKA MAPUV 311

YEBOKCAPCKOE BOOOXPAHUITULLE

®EAEPANLHONO 3HAYEHMS,, OB bEKTbI PETUOHAINBHOMO 3HAYEHUS,

MNAHVPYEMBIE AN PASMELUEHMS OBBEKTb!

OBBEKTbI MECTHOTO 3HAYEHMS!
(3A UCKIIIOHEHVEM NIMHERHbIX OB BEKTOB)

NeNe
Wa kapre Hanmenosanme oGbexra Dymruvona
1. OB eKTL! dheRepankHoro suaveHms
TInaHUpYerbie On paIeUIGHUR OGLEKTE!
cbedepansHozo ynaenus omeymemeyom
1. OBwexTL! pernonanLHoro nasenns
52,01 | OBweKTa dUIKynBTYpHO-A0GYT0BOTO
52.02 | waswasenws u axwHoro oTabixa [lneivmyeiaison ompsny

1ll. OBLeKTHI MECTHOTO SHaUGHHS: CONIbCKOTO NoCeneHMs

OBLeKTLI MOCTHOTO 3HaYOHWS B OBNACTH IMEKTPOCHAGKGHMA HaconeHMA

8001
8008
8009
8004
8005
8006
8002
8003
8007
8008
8009
80.10
8011
8012
80.13
8014
8015
80.16
8047
80.18

PenoKT, pexoHcTpyKuMS,
MOLIeHU3ALIAS CYLECTBYIOUIMK
TPAHCOPMATOPHESX MOACTaHLi

BCe chyHKuMOHaMbHbIe SOHI

TpaHc(opMaTOpHaR NOACTAHLIA &

‘308 3ACTPORKI MHANBHAYATISHEIMA

8019 | pUobensiace: xnbim goamn
OBReKTu MecTHOrO SHAYBHR B OBRAGTH TenNo- FasoCHAGKHIA HaceneHA
PenionT, peroncrpyKus,
6. | MoRepHiAaLINA razopacTpeAenTens- | BCe dyHKLUOHANSHIE 20K

Hoix nyiTos (TP

OBbeKTLI MeCTHOTO HaueHWR B 06RacT:

Yenosteie
oBosmaeHws
Ko oGbexra  CyuwiecTayloumin  nnanapyemsiii  Saenvie
' TPaHULIE! ©AMHULL AAMUHICTPATUEHO-TEPPUTOPHANLHOTO AENEHHS
'
01010007 Pmm——=1 Tparuia cenbeKoro noceneHs
601010400 - - I——| TpaHuLa HaceneHHoro nyHkra
DyHKUMOHANLHBIE 30HBI
701010101 - - 30Ha 3ACTPOKA UHAMBHAYANBHEIMA
Xunsinm Aovam
FoiGiE 30Ha 3ACTOViKM MNOSTAXHLIMM KM
‘Aomamu (A0 4 aTaxeid, BKNIOYAR MaHCapAHBIA)
701010301 MHorochyHKMOHaNbHaS: OBLLIECTBEHHO-
nenosasi 3oHa
701010401 - Mpou3soacTeeHHas 30Ha
KapkacuHckoe 701010404 - - 30Ha UHKEHEPHOW UHDPACTPYKTYPS
| CerlbCKoe noceneHme
B 701010405 - - 30Ha TPaHCROPTHOV UHAPACTPYKTYPbI
s 701010501 -] 30Ha CeNbCKOXOIANICTBEHHLIX YroAMii
\ BoHa CAROBOANECKIX WM OTOPOAHHNECKIX
MpoussoacTeennas sona
BoHa o3eneHeHHbiX TepPUTOpMA OBLIETO
701010601 - nonba0BaHMS! (neconapku, NapKH, cagsi,
{ cKBepbi, GynbBapsi, FpoacCkUe neca)
S
701010602 - - S
701010605 - owa necos
701010701 - Sona knagu
% - MACWTAB 1:10000
701010702 3oHa CAMPOBaHUS 1 3AXOPOHEHS!
0 02 03 04 05 omonos
701010900 : Sova axcaropuis
TiuHeiHbIe OBLeKTLI
602030302 E ASTOMOGH e 0P MECTHOTD SHadeHA

M BOROCHAGNEHHR HaceneHA,

‘sonooraogonms
89.01
89.02
[ P——
8904 | ccraynn spromancuns [p———
8005 | Cenam
89.07
89.08
89.09
89.10
e
PXymaiacn, A Ky,
5215 | Wosomaces A Xobrace, A Oivacs, | IoHEYElas st weneprol
89.15 AWepex, A Hypakkacei, POCTRYITYP
8916 Bbic.Bacunseska, a.Xon-Kubep
a017
89.18
62,01 | OWCTHIE CoopyxeHn (KOC) TInanMpyemas 30Ha HKEHEPHOR
01| pTpenbiumo HGpACTDYKTYpHI
OB 1eKTbi MECTHOTO 3HAYEHUA B WHBIX OBNacTAX
5 comin ¢ pewstew Bonpacos ecmioro auaenen
Gl | [TVRUISIERIA MYCOBOOIPIDE ST [y DYHKUMOHANBHBIE 30HBI

HaceneHHsiX nynKTax

YEBOKCAPCKU PAVIOH

<
\
.
.
\
.
.
.
.
.
‘
‘
/
’
‘
/
/
TUNAHAPYEMBIE [U1A PASMELIEHVS IMHEHBIE OB BEKTbI
ENEPANLHOTO 3HAYEHVR, OB LEKTEI PETMOHANLHOTO SHAUEHUS,
‘OBBEKTBI MECTHOFO SHAYEHWA
NeNe
. Haumenosanme oGhexta @yncuonansHan soma
[ R S p—
TIGHUDY&bIE O pasHeeHA TIUROTHHE OGbeKTEI
bedepansnozo anavenus omeymemeyiom
1L THe/iHLIe O6TeKTEI PETVOHANLHOTO IHaEHM
TITaRUDY€MbIE 077 paswe et TURSTHBIE OGbeRTEI
peauonaneHozo aHaueHus omeymemeyiom
L Nieiinbie B eKTE! MeCTHOTO aHaveHMs
AsTouobunnan Fopora i =
6401 | npovasonrasmon ove nanpyeuan s Tparcnoprion
censxoxossicTacHoro npepusris | M PPACTPYITIP!
. Tinawupyewan 3oHa TpaHCTOPTHO
64.02 | AsromoGuniian sopora K knaabauy | | naHIPYeuan 30
6403 | ABToNOGWRLan Aopora K cirany | (naupyewas 0na TpaRGIopTHOR
03 | uapypuix crpoutensinix warepwanon | wibpactpyxryphs
.| ABTOMOGATLNIE I0POTH B (PaHWaX | 30Ha TPAKCTOPTHOT VHGDPACTPYKTYPbI
.| wacenenneix nyweron (ynwo-nopoXHan ces)
FEHEPATIEHbI AR UIBUHCKOTO CENLCKOTO MOCENEHMA
TANRENOBANUE OGEERTA MOPFAYLLICKOTO PAVIOHA UYBALICKOM PECTIYBAIVKIA
SARASAIR, AQMVHVCTPALIS WIIUHCKOTO CENbCKORO NOCENEHMS
MOPFAYLICKOTO PAVIOHA UYBALICKOM PECTIVBAVIKIA
nPOEKTHA ;
OPTAHUIALUA 000 "APXUTEKTYPHAS MACTEPCKAS "MOW FOPOR"
] =y p—
yé KAPTA GYHKLMOHATIEHBIX 30H MOCENEHYA
L MAPKA MACUITAB
BOMKHOCTL oAMAIUA nloAnuch BATA 462019 1:10000
Toveop wacropcon oo 110
4EPTEX YEPTEXER
o Paon K
— Parios P
P ) 1